



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

"Uzależnia mnie tylko sport – Wiosna 2016" w Perzowie

28 maja br. Marzena Wodzińska, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego wzięła udział w imprezie plenerowej na terenie rekreacyjno-sportowym ORLIK w Perzowie, odbywającej się w ramach 3. edycji kampanii Samorządu Województwa Wielkopolskiego "Uzależnia mnie tylko sport".

Festyn miał na celu prezentację pomysłów na zdrowe i kreatywne spędzanie czasu. Wydarzenie rozpoczął wspólny bieg, w którym udział wzięły całe rodziny. Takie formy rekreacji uczą m.in. dobrego współdziałania rodziców i dzieci. Po zmaganiach biegowych odbył się piknik sportowo-rekreacyjny towarzyszący obchodom Dnia Matki i Dnia Dziecka. Zabawę uświetniły występy przedszkolaków. W krótkim wystąpieniu Marzena Wodzińska złożyła wszystkim Mamom i Dzieciom najserdeczniejsze życzenia z okazji Ich święta.

Przypomnijmy, że tegoroczna edycja kampanii Samorządu Województwa Wielkopolskiego "Uzależnia mnie tylko sport – Wiosna 2016" odbywa się w 15 wielkopolskich gminach. Wielkopolska została podzielona na 5 subregionów. W każdym z nich do współpracy zaproszono od 2 do 4 gmin, będących gospodarzami spotkań, w których biorą udział całe rodziny. Na terenie każdego subregionu odbędzie się łącznie od 2 do 4 imprez plenerowych, w ciągu 4 kolejnych tygodni. Głównymi punktami każdego spotkania są zmagania sportowe oraz zajęcia z zakresu profilaktyki zdrowia i walki z uzależnieniami. Dla uczestników imprez dostępni są specjaliści m.in. z zakresu prawa, terapii uzależnień czy psychologii. W kampanię zostały również zaangażowane podmioty działające na terenie poszczególnych gmin i świadczące na ich terenie usługi w zakresie profilaktyki uzależnień. Do współpracy w realizacji projektu zaproszeni zostali m.in. przedstawiciele straży pożarnej, policji, straży miejskiej/gminnej oraz organizacji i związków sportowych.



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie